
16. srpnja 2019.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br. 10        STRANA 1299                                                 

__________________________________________________________________________________________ 

 

28 

Temeljem članaka 109. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 

153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15 i 123/17), članaka 55. i 56. Statuta Grada Umaga-Umago („Službene novine Grada 

Umaga-Umago“, br. 9/09, 3/13, 14/13-pročišćeni tekst, 9/18, 13/18-pročišćeni tekst, 7/19) te 

članaka 56. i 57. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Umaga-Umago („Službene novine Grada 

Umaga-Umago“, br. 15/13 i 09/18 i 13/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Umaga-Umago 

na svojoj sjednici održanoj dana 12. srpnja 2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o stavljanju izvan snage dijela Urbanističkog plana uređenja „Terra Istriana“ 

 

 

Članak 15. 

Stavlja se izvan snage dio Urbanističkog plana uređenja „Terra Istriana“ („Službene 

novine Grada Umaga-Umago“, br. 6/14), dalje u tekstu: Plan, prema grafičkom prilogu broj 1 – 

Plan parcela koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 16. 

Grafički prilog iz prethodnog članka ove Odluke izrađen je na kartografskom prikazu 

broj 1. Plana, naziva: Korištenje i namjena površina. 

 

Članak 17. 

Ove odredbe odgovarajuće se primjenjuju na grafički i tekstualni dio Plana. 

 

Članak 18. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Umaga-Umago“. 

 

KLASA: 350-02/15-01/49 

URBROJ: 2105/05-01/01-19-379 

Umag-Umago, 12. srpnja 2019. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA UMAGA-UMAGO 

 

 PREDSJEDNIK 

Jurica Šiljeg, v.r. 

 

 



16. srpnja 2019.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br. 10        STRANA 1300                                                 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 


